
    
                            prosinec 2021 

1  www.chrastany.eu, www.facebook.com/chrastany  

 

Obecního úřadu Chrášťany 
 

 
Vážení spoluobčané, 
Před rokem jsem na tomto místě zmiňoval mimořádnost roku 2020 pro životy nás všech. Přitom by snad 
nikoho vůbec nenapadlo, že právě končící rok 2021 bude podobný, v některých ohledech dokonce i horší. 
Koronavirová situace více či méně ovlivnila nás všechny, přál bych si, aby se v dalším roce jen a jen 
zlepšovala. V tomto vydání zpravodaje tradičně najdete přehled „běžného“ dění v tomto roce. Některé 
akce se povedly, plus bych uvedl aktuálně uskutečněnou koupi bývalé fary v Chrášťanech, kde by mohly 
v budoucnu vzniknout byty pro naše občany. Pro příští rok plánujeme opět pár menších investic, s nimiž 
počítá schválený rozpočet. Bohužel se také nevyhneme určitému zvýšení cen a plateb ( odpady, vodné, 
nájmy ). Dále uvidíme, zda budeme moci  oslavit dvě hasičská výročí, a také nás čekají komunální volby. 
Přeji všem spoluobčanům klidné a pohodové prožití posledních dnů tohoto roku a vše nejlepší, štěstí, 
spokojenost, úspěchy  a především hodně zdraví do roku nadcházejícího.   

Mgr. Josef Vomáčka 
 

 
** Místní poplatky 2022 

Poplatky za svoz odpadů pro rok 2022 stanovuje nová vyhláška schválená zastupitelstvem obce v této 
výši - 600 Kč pro trvale bydlící občany a pro rekreační objekty a byty a domy, kde nikdo není trvale hlášen, 
a 300 Kč pro děti do 6 let a seniory nad 70 let. Poplatek za psa se nezměnil, činí stále 60 Kč. 
Připomínáme, že splatnost poplatků je do 30.6.2022. Poplatky se platí v hotovosti v pokladně OÚ ( zde 
je také možnost platby kartou ), případně převodem na účet obce dle předepsaných platebních údajů. 
Celá vyhláška je zveřejněna na úřední desce obce. 

** Cena vodného pro rok 2022 (odečtové období 2021-22) 

Zastupitelstvo obce schválilo ceny vodného pro rok 2021/2022, platné pro dodávky pitné vody 
z vodovodu Chrášťany a Doubravka. Ceny se proti loňsku mírně zvýšily a jsou stanoveny takto: 
 
- pevná složka ( tzv. paušál ) …… 468 Kč / rok  
- sazba vodného …………………..  50 Kč / 1 m3  ( včetně DPH )  
 

 
Na zasedání bylo přítomno 14 z 15 členů zastupitelstva obce. 
 
3a) ZO schvaluje 14 hlasy prodej pozemku p.č. 112/23 o výměře 40 m2, v k.ú. Chrášťany u Týna nad 
Vltavou, za cenu 30 Kč za 1 m2.  
3b) ZO schvaluje 12 hlasy záměr prodeje části pozemku p.č. 1548/1, o výměře cca 1500 m2, v k.ú. 
Doubravka u Týna nad Vltavou. 
3c) ZO schvaluje 14 hlasy záměr prodeje části pozemku p.č. 10/1 o výměře 1460 m2, v k.ú. Chrášťany u 
Týna nad Vltavou, pro možnou stavbu RD.  
3d) ZO schvaluje 14 hlasy koupi pozemku p.č. 5/3 ( část původního 5/1 ), o výměře 121 m2, v k.ú. 
Chrášťany u Týna nad Vltavou, za cenu 60 Kč za 1 m2. 
3e) ZO schvaluje 14 hlasy koupi pozemků p.č. 1779/3 o výměře 100 m2 a 1820/107 o výměře 5 m2, v k.ú. 
Doubravka u Týna nad Vltavou za cenu 30 Kč za 1 m2. 
3f) ZO schvaluje 14 hlasy koupi ( zpětný převod ) pozemků p.č. 57/1 o výměře 936 m2, a 57/5 o výměře 
314 m2,  v k.ú. Chrášťany u Týna nad Vltavou za smluvní cenu 25.000 Kč. 
4) ZO schvaluje 14 hlasy zařazení pozemků 602/6 a 602/7 v Chrášťanech jako zastavitelné plochy do 
změny č.4 územního plánu obce.  

http://www.chrastany.eu/
http://www.facebook.com/chrastany


    
                            prosinec 2021 

2  www.chrastany.eu, www.facebook.com/chrastany  

 

5a) ZO schvaluje 14 hlasy koupi bývalé fary v Chrášťanech od Římskokatolické farnosti 
Chrášťany za dohodnutou cenu 4.000.000 Kč. Cena zahrnuje pozemek p.č. st. 1/1 o výměře 

812 m2 včetně budovy čp. 18, pozemek p.č. 1/1 zahradu o výměře 1404 m2 a p.č. 1/2 zahradu o výměře 
164 m2.  
5b) ZO schvaluje 14 hlasy přijetí úvěru od Komerční banky a.s. ve výši 4.000.000 Kč na financování 
nákupu fary v Chrášťanech, úroková sazba 1M PRIBOR + 0,67%, splatnost 5 let. 
5c) ZO schvaluje 14 hlasy rozpočtové opatření č. 10/2021, příjem ve výši 4.000.000Kč – čerpání úvěru, 
výdaje 4.000.000 Kč – úhrada kupní smlouvy na faru. 
6) ZO schvaluje 14 hlasy žádost pro Komerční banku a.s. o prodloužení doby čerpání investičního úvěru 
do 31.12.2022.  

 

Na zasedání bylo přítomno 11 z 15 členů zastupitelstva obce. 
 
4) ZO schvaluje 11 hlasy Obecně závaznou vyhlášku č.01/2021 o místních poplatcích za odpady – 
stanovení výše poplatků pro rok 2022. 
5) ZO schvaluje 11 hlasy kalkulaci a stanovení cen pro vodné pro rok 2022. 
6) ZO schvaluje 11 hlasy návrh rozpočtu obce na rok 2022 – plánované příjmy ve výši 21.497.000 Kč a 
plánované výdaje 24.856.000 Kč. 
 
 

  

 
Uskutečněné akce v roce 2021 ( mimo jiné ): 
  
- oprava spojovacích chodeb ZŠ ( dotace POV JčKraje ) 
- nákup vybavení pro hasičskou zásahovou jednotku ( dotace JčKraje ) 
- oprava střechy hasičské zbrojnice v Doubravce 
- výsadba ovocné aleje na Hůrce v Chrášťanech ( dotace MŽP ) 
- oprava oplocení vodního zdroje u studní na Libíči 
- nové vchodové dveře MŠ, vybavení pro MŠ ( stoly, židle, šatny ) 
- výměna oken v bývalé prodejně v Doubravě 
- výměna kotle v nákupním středisku v Chrášťanech 
- opravy účelových komunikací v Chrášťanech, Doubravce a Koloměřicích 
 
         

 
Narozeniny, to je den, kdy se zastavíme a vybavíme si všechny krásné okamžiky, které jsme prožili, 
uvědomíme si, jak jsme vděčni za všechna ta přátelství a lásku, co nás potkala, ať i další rok přinese ještě 
více radosti a důvodů ke štěstí! Blahopřejeme všem jubilantům a přejeme pevné zdraví, hodně štěstí 
a osobní pohody. Vzhledem ke koronavirové situaci zatím až do odvolání bohužel neuskutečňujeme 
osobní přání jubilantům ze strany vedení obce. Snad se to brzy změní a opět se budeme potkávat. 
 

Narozeniny oslavili a oslaví: 
 
v listopadu 2021 v prosinci 2021 v lednu 2022 

Hovorková Marie, Chrášťany Novotný František, Doubrava Šedivá Blažena, Chrášťany 
Rybáčková Anna, Chrášťany Stejskalová Marie, Koloměřice Záveská Marie, Chrášťany 
Novák Jan, Doubravka Mikolášková Marie, Chrášťany Houšková Růžena, Doubrava 

Trávníčková Marie, Pašovice  Landová Marie, Doubrava 
 v únoru 2022 Kodadová Božena, Doubravka 
 Kačur Štěpán, Koloměřice Boček Jaroslav, Chrášťany 

 Hladká Marie, Chrášťany  
 Pazdera Antonín, Chrášťany  

http://www.chrastany.eu/
http://www.facebook.com/chrastany


    
                            prosinec 2021 

3  www.chrastany.eu, www.facebook.com/chrastany  

 

 
Slavnostní vítání občánků obce Chrášťany v roce 2021 
 
Dne 16.09.2021 proběhlo slavnostní vítání občánků obce Chrášťany. Přivítáno do života v naší obci bylo 
12 dětí. Vzhledem k počasí jsme tentokrát využili zasedací místnost hasičské zbrojnice. Po krátkém 
vystoupení žákyň a žáků ze Základní školy v Chrášťanech, poblahopřál nejmladším občánkům a jejich 
rodičům pan starosta. Rodiče se zapsali do pamětní knihy naší obce, obdrželi květinu a dárečky pro děti. 
Poté následovalo společné fotografování. Všem účinkujícím děkujeme. Na závěr malé slavnosti pan 
starosta pozval rodiče k symbolickému přípitku a popřál všem spokojený život v naší obci.  
Přejeme dětem i jejich rodičům hodně zdraví a štěstí.  
 

 
 

V roce 2021 se narodili: 
Maxim Svatoš    Martin Suchan  Jaroslav Pisinger 
Alžběta Bahledová   Nela Buchtelová  Jakub Kodad 
Jakub Nociar    Stela Bambasová  Emma Nechvátalová 
 
V roce 2021 zemřeli : 
Jan Vávrovský   Jaroslav Šedivý  Miloslava Musilová 
Ladislav Kopal   Emílie Rybáčková  Monika Mališová 
Václav Vlna    Milan Matějka   Marcela Fialová 
Lenka Vlach Dvořáková  Milan Trávníček  František Hajíček 
Josef Hubený    Anna Landová 
 

 
EG.D 
Společnost EG.D. žádá vlastníky a uživatele pozemků na povinnost průběžného ořezu nebo 
odstraňování porostů v blízkosti elektrického vedení. Další informace naleznete na www.egd.cz. 

 
Fond rozvoje bydlení 
Připomínáme občanům, že mají možnost využít půjčku od obce na provedení stavebních úprav nebo 
oprav rodinných domů. V případě zájmu je možné požádat starostu obce o další informace. Částka 
k půjčení může být od 10.000 Kč do 50.000 Kč za výhodných úvěrových podmínek. 
 
Milostivé léto – pomoc dlužníkům 
Částečnou pomoc lidem, kteří se dostali do finančních problémů, nabízí vláda prostřednictvím čl. IV 
zákona č. 286/2021 Sb. Tato právní úprava je platná od 28.10.2021 do 28. ledna 2022. Během této 

http://www.chrastany.eu/
http://www.facebook.com/chrastany
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.egd.cz%2F&data=04%7C01%7Cdenisa.mertova%40eon.cz%7Ce02828fb2dd742c91b2608d87ce00b9b%7Cb914a242e718443ba47c6b4c649d8c0a%7C0%7C0%7C637396648991641838%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=4vBPwn17WcHzhItTS7ESU%2FEYWYfaM4tz6OMpzDPc2zY%3D&reserved=0


    
                            prosinec 2021 

4  www.chrastany.eu, www.facebook.com/chrastany  

 

tříměsíční lhůty může dlužník zaplatit jen tzv. jistinu, tedy původní nezaplacený nebo jinak 
nezaniklý dluh vymáhaný v exekučním řízení ( případně může doplatit zbývající část jistiny ) 

a dále jen poplatek exekutorovi za uzavření exekuce, který činí 750 Kč plus DPH ( je-li exekutor plátcem 
DPH ). Vše ostatní, tedy úroky, penále, příslušenství či poplatky stát odpouští a se splacením původní 
částky bude dluh smazán. Pokud dlužník nejpozději do 28. ledna 2022 nesplatí svůj dluh na jistině a 
nákladech exekuce, tak mu exekuce poběží dál. Více informací, návody a formuláře najdete na webu 
https://exekuce.justice.cz/milostive-leto/ 
 

 
 

http://www.chrastany.eu/
http://www.facebook.com/chrastany
https://exekuce.justice.cz/milostive-leto/


    
                            prosinec 2021 

5  www.chrastany.eu, www.facebook.com/chrastany  

 

Tříkrálová sbírka 
 

 

FARNÍ CHARITA        FARNÍ CHARITA 
TÝN NAD VLTAVOU      VESELÍČKO 
SAKAŘOVA 755, 375 01 TÝN NAD VLTAVOU     VESELÍČKO 22, 398 42 
tel. +420 385 731 553, +420 731 402 990,      tel. +420 382 589 108, +420 605 910 679 
e-mail: reditel@tyn.charita.cz       e-mail: dmd@veselicko.charita.cz 
IČ: 73632945        IČ: 650 50 495 

         tříkrálový sbírkový účet: 66008822/0800 
         variabilní symbol: 77702031  

Palivové dřevo 
 
Nový ceník palivového dřeva od 1.1.2022 
 
Obec Chrášťany nabízí v omezeném množství ( podle pořadníku ) možnost získání palivového dřeva 
z obecních lesů ( přednostně pro místní občany ). 
 
1., Samovýroba  
     Cena je stanovena na 100,- Kč (s DPH) za prostorový metr 
 
2., Koupě hotového vytěženého dřeva  
        
       Cena je stanovena na 500,- Kč (s DPH) za prostorový metr dřeva na skládce v lese. Nabízíme 
možnost odvozu dřeva z lesa za úplatu, platba odvozci. 
 

3., Koupě hotového vytěženého dřeva 
 
Cena je stanovena na 600,- Kč (s DPH) za prostorový metr na skládce u bramborárny v Chrášťanech, 
odvoz vlastní. Zájemci se mohou přihlásit na obci nebo u místostarosty obce na tel. 724157953. 

 
 

Vzhledem k epidemiologické situaci v ČR a pokračujícím vládním nařízením a omezením 
se v nejbližší době žádné akce bohužel přesně neplánují … 
 

V srpnu proběhl druhý ročník závodu dračích lodí městysů a obcí v Týně nad Vltavou. Tentokrát jsme 
nasadili dokonce dvě posádky. Žlutá posádka, tvořená děvčaty z Doubravky, se stala nejoblíbenějším 
týmem dne a při své premiéře obsadila 11. místo. Hlavní modrá posádka zúročila loňské zkušenosti a po 
výborných výkonech prošla až do finále, kde těsně podlehla vltavským favoritům. Děkujeme všem za 
účast a perfektní reprezentaci obce. 
 

   

http://www.chrastany.eu/
http://www.facebook.com/chrastany
mailto:charita.tyn@tiscali.cz


    
                            prosinec 2021 

6  www.chrastany.eu, www.facebook.com/chrastany  

 

 

 
SENIORKY A SENIOŘI, POZOR! 
Váš dodavatel elektřiny nebo plynu možná skončil, pokud si nejste jistí, situaci je potřeba okamžitě 
řešit. 

Zkontrolujte si, kdo byl Vaším dodavatelem elektřiny nebo plynu, nebo zkontrolujte platby za 
elektřinu nebo plyn. 
 
 

Dodavatel elektřiny nebo plynu Platby za elektřinu nebo plyn 

Pokud byla Vaším dodavatelem společnost A-
PLUS Energie obchodní, BOHEMIA ENERGY 
entity, COMFORT ENERGY, EAGLE ENERGY, 
Energie České spořitelny, Europe Easy Energy, 
Kolibřík energie, Ray Energy, nebo X Energie a 
neřešili jste změnu plateb, ověřte si, zda 
nedlužíte za energie dodavateli poslední 
instance. 

 

Na platebním dokladu SIPO nebo ve Vaší 
bance (trvalý příkaz) si ověřte, zda máte 
nastaveny platby za elektřinu nebo plyn. 

Pokud ne a zálohy na energie žádným jiným 
způsobem nehradíte, dlužíte za energie 
dodavateli poslední instance.  
Pokud ano, peníze se strhávají, je vše 
v pořádku. Nemusíte nic řešit. 

 
Co se stalo? 

 

Pokud jste byli zákazníkem jedné z výše uvedených společností, nebo Vaše platby dodavateli 
elektřiny nebo plynu neodchází, tak Váš dodavatel skončil. 

Zachovejte klid. Nejste na to sami. Situaci ale řešte co nejdříve! 

Elektřinu ani plyn Vám nevypnou, aktuálně Vám je dodává dodavatel poslední instance. 
 

Kdo Vám může pomoci, pokud si nevíte rady? 
 

Vaše rodina nebo přátelé Vám jistě pomohou najít potřebné informace i problém řešit. 

Zavolat nebo zajít můžete na místní úřad (obecní nebo městský), poradí Vám i Váš starosta, nebo 
Vaše starostka. 
 

V každém případě si připravte poslední vyúčtování za elektřinu nebo plyn. 
 

Co bude potřeba vyřešit?  
 

Je nutné zjistit, kdo je Váš dodavatel poslední instance, kontaktovat ho a vyřešit platby za elektřinu 
nebo plyn. 

Dodavatel poslední instance je dočasná záchranná síť pro případ, když skončí Váš dodavatel. 
Proto je nutné vybrat si obratem nového dodavatele elektřiny nebo plynu. 

 
Kde naleznete sami více informací? 

Energetický regulační úřad (www.eru.cz) poskytuje veškeré informace k této situaci – 
o dodavatelích poslední instance včetně kontaktů, postup, jak změnit dodavatele, 
a odpovědi na často kladené otázky lidí, kteří se dostali do stejné situace jako Vy. 

Občanské poradny (www.obcanskeporadny.cz), kde si můžete domluvit schůzku. 

Místní úřady (městský nebo obecní), kam můžete také zajít osobně. 

 
 
 
 

http://www.chrastany.eu/
http://www.facebook.com/chrastany
http://www.eru.cz/
http://www.obcanskeporadny.cz/


    
                            prosinec 2021 

7  www.chrastany.eu, www.facebook.com/chrastany  

 

Energy Centre České Budějovice – informace pro občany 
 

 
 
 
 

http://www.chrastany.eu/
http://www.facebook.com/chrastany


    
                            prosinec 2021 

8  www.chrastany.eu, www.facebook.com/chrastany  

 

Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy 
2022 

 

Na co lze kotlíkovou dotaci pro domácnosti s nižšími příjmy čerpat? 

Kotlíkovou dotaci lze čerpat na výměnu kotlů na pevná paliva s ručním přikládáním, které nesplňují 
3., 4. nebo 5. emisní třídu a jejichž provoz je od 1. 9. 2022 zakázán.  
Dotaci lze získat pouze pro výměny kotlů realizované od 1. ledna 2021. 
 

Jaký nový zdroj tepla si lze z dotace pořídit a jak vysoká je dotace? 

 

Zdroj tepla Maximální dotace 

Kotel na biomasu (pelety) s automatickým přikládáním 95 %, max. 130 000,- Kč 

Kotel na biomasu (kusové dřevo) s ručním přikládáním 95 %, max. 130 000,- Kč 

Tepelné čerpadlo 95 %, max. 130 000,- Kč 

Kondenzační kotel na zemní plyn 95 %, max. 100 000,- Kč 

 

Kdo může o dotaci žádat? 

Vlastník nebo spoluvlastník nemovitosti (rodinného nebo bytového domu, bytové jednotky nebo trvale 
obývaného rekreačního objektu) v Jihočeském kraji, vytápěné kotlem na pevná paliva s ručním 
přikládáním nesplňujícím 3., 4. nebo 5. emisní třídu. 
 

Kdo má nárok na kotlíkovou dotaci pro domácnosti s nižšími příjmy? 

Nárok na kotlíkovou dotaci pro domácnosti nižšími příjmy mají domácnosti splňující jeden z níže 
uvedených předpokladů: 

 Žadatel a všichni členové jeho domácnosti pobírají ke dni podání žádosti o podporu starobní 
důchod nebo invalidní důchod 3. stupně. Příjmy této domácnosti nebudou sledovány. 

 Žadatel je nezletilý nebo student denního studia do 26 let. V případě spoluvlastnictví rodinného 
domu, trvale obývané stavby pro rodinnou rekreaci nebo bytové jednotky v bytovém domě jsou i ostatní 
spoluvlastníci nezletilí nebo studenti denního studia do 26 let. Příjmy této domácnosti nebudou 
sledovány. 

 Žadatel v období od 1. 1. 2020 do doby podání žádosti o podporu pobíral dávky v hmotné nouzi 
nebo příspěvek na bydlení (není nutné, aby dávky nebo příspěvek pobíral po celou dobu). Příjmy 
této domácnosti nebudou sledovány. 

 Domácnost je tvořena osobami (vč. seniorů a dětí), jejichž průměrný čistý příjem na jednoho 
člena domácnosti v roce 2020 nepřevýšil 170 900 tis. Kč. Příjmy této domácnosti musejí být za 
všechny členy domácnosti doloženy, a to se zohledněním níže uvedených podmínek:  

 Domácnost tvoří výhradně osoby, které mají v dotčené nemovitosti trvalé bydliště, a dále ostatní 
osoby, které s žadatelem trvale bydlí. V případě, že osoba s trvalým bydlištěm bydlí ve skutečnosti 
jinde, poskytne čestné prohlášení a příjem této osoby se do příjmu domácnosti započítávat nebude. 
Počet členů domácnosti je rozhodný k datu podání žádosti o podporu. 

 Do příjmů se započítávají veškeré příjmy člena domácnosti, tj. příjmy ze zaměstnání, samostatné 
výdělečné činnosti, pronájmů, veškeré typy důchodů, dávky nemocenské, peněžitá pomoc 
v mateřství, dávky státní sociální podpory, podpora v nezaměstnanosti, rodičovský příspěvek, 
dávky v hmotné nouzi atp. 

 Příjmy nezletilých dětí a studentů do 26 let, kteří studují v denním studiu, se uvažují ve výši 0.  
 

Kdy a jak bude možné podat žádost o dotaci? 

Příjem žádostí o kotlíkovou dotaci pro domácnosti s nižšími příjmy se předpokládá na jaře 2022.  
Žádost o dotaci bude podávána výhradně elektronicky přes webovou aplikaci Portál občana 
s následným povinným doručením listinné verze žádosti a příloh na Krajský úřad Jihočeského kraje. Pro 
podání žádosti bude k dispozici podrobný návod. 
 

http://www.chrastany.eu/
http://www.facebook.com/chrastany


    
                            prosinec 2021 

9  www.chrastany.eu, www.facebook.com/chrastany  

 

Informační zdroje: 

Informační linka: 386 720 323 
Mail: kotliky@kraj-jihocesky.cz 

Webové stránky: https://kotlikovedotace.kraj-jihocesky.cz 
 
 

Výsledky voleb do Poslanecké sněmovny 2021  

8.-9.10.2021   

    

Obec Chrášťany - celkové výsledky   
volební účast 65,57%   

 počet zapsaných voličů 578  

 počet vydaných obálek 379  

 počet odevzdaných obálek 379  

 počet odevzdaných platných hlasů 378  

    

poř.číslo VOLEBNÍ STRANY hlasů % 

20 ANO 2011 122 32,27 

13 SPOLU ( ODS +KDU-ČSL+TOP 09 ) 75 19,84 

17 Piráti a Starostové 41 10,84 

4 SPD 38 10,05 

5 ČSSD 33 8,73 

18 KSČM 30 7,93 

12 Přísaha Roberta Šlachty 14 3,70 

8 Trikolóra / Svobodní / Soukromníci 11 2,91 

1 Strana zelených 5 1,32 

2 Švýcarská demokracie 4 1,05 

3 Volný blok 2 0,52 

9 Aliance pro budoucnost 2 0,52 

21 Otevřeme ČR normálnímu životu 1 0,26 

 
 

 

 
Co nás čeká nebo by mohlo čekat v roce 2022 ( mimo jiné ): 
  
- oprava požární nádrže v Pašovicích ( dotace MZe ) 
- nákup dopravního automobilu pro hasičskou zásahovou jednotku 
- oprava střechy na bytovce 109 
- rekonstrukce veřejného osvětlení v Doubravce 
- vybudování přírodovědné učebny ZŠ 
- rekonstrukce chodníků v Chrášťanech 
- vybudování dětského hřiště v Koloměřicích 
- oprava bývalé fary – projektová příprava 
- opravy a údržba obecního majetku 
- volby do obecního zastupitelstva 
- 125. výročí založení SDH Chrášťany 
- 115. výročí založení SDH Doubrava 
 

http://www.chrastany.eu/
http://www.facebook.com/chrastany
mailto:kotliky@kraj-jihocesky.cz
https://kotlikovedotace.kraj-jihocesky.cz/


    
                            prosinec 2021 

10  www.chrastany.eu, www.facebook.com/chrastany  

 

 
 

 

 
Děkujeme za podporu generálnímu partnerovi projektu – Jaderná elektrárna Temelín Skupiny ČEZ. 
 
* Dětský den – Letem světem Doubravou ( 26.6. ) 
* Turnaj ve stolním tenisu - Doubrava open 2021 ( 10.7. ) 
* Nohejbalový turnaj Doubravka – Hastrmanův pohár ( 17.7. ) 
* Rybářské závody Doubrava ( 31.7. ) 
* Nohejbalový turnaj Chrášťany o Pohár ředitele JETE ( 7.8. ) 
* Doubravská olympiáda ( 4.9. ) 
* Dětský den Chrášťany ( 5.9. ) 
* Sraz sokolníků  ( 25.9. ) 
* Drakiáda a lampionový průvod Doubrava ( 30.10. ) 
* Rozsvícení vánočního stromu v Chrášťanech (28.11.)  
   zvláštní projekt s podporou Skupiny ČEZ 
* Lucerničkový průvod Doubravkou ( 11.12. ) 
* Setkání se zpíváním u kaple v Koloměřicích ( 19.12. ) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.chrastany.eu/
http://www.facebook.com/chrastany


    
                            prosinec 2021 

11  www.chrastany.eu, www.facebook.com/chrastany  

 

 
 

 
 
 
 
 
 

http://www.chrastany.eu/
http://www.facebook.com/chrastany


    
                            prosinec 2021 

12  www.chrastany.eu, www.facebook.com/chrastany  

 

 

http://www.chrastany.eu/
http://www.facebook.com/chrastany

